
Veřejný příslib

Česká pojišťovna a.s., se sídlem v Praze 1, Spálená 75/16, 113 04, Česká republika, IČ: 45 27 29 56, 
DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 1464, činí tímto v souladu s ustanovení § 850 a souv. zákona č. 40/1964 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, pro celou dobu jeho zveřejnění na svých internetových stránkách, 
tento:

Veřejný příslib garance ceny pojistného na 3 roky.

Ke každé uzavřené pojistné smlouvě na povinné ručení ve variantě Exclusive Plus 
nebo Exclusive Max, ke které byl vydán mobilní telefon dle zvláštního ujednání „Zvláštní 
ujednání – podmínky užívání aplikace „Pojišťovna“ v bodě 7.1. pojistné smlouvy“ (dále jen 
„Pojistná smlouva“) a to za níže uvedených podmínek:

1) Po dobu tří let trvání pojištění dle Pojistné smlouvy nedojde k navýšení předepsaného 
pojistného za povinné ručení s výjimkou těchto událostí, které nastanou v průběhu 
trvání takového pojištění:
a. nastane více než jedna rozhodná pojistná událost s vlivem na bonus, nebo
b. dojde ke změně adresy pojistníka mající vliv na výši pojistného.

2) Výše uvedená garance je vázána na konkrétní Pojistnou smlouvu, zánikem takové  
Pojistné smlouvy zaniká i nárok na garantovanou cenu pojistného.

Nové varianty povinného ručení Exclusive Plus a Exclusive Max se řídí ustanoveními  
Pojistné smlouvy a pojistnými podmínkami VPP POV 2006 ve verzi 7506 10/2011, které  
klient obdržel při sjednání Pojistné smlouvy a jsou rovněž k  dispozici na internetových  
stránkách www.ceskapojistovna.cz nebo jsou dostupné na každé pobočce České pojišťovny.

V Praze dne 10. 10. 2011

Ing. Pavel Řehák, MBA
Generální ředitel


